
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.06.2021 №A-1590

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Аппликация -2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Колупаева Мария Валерьевна ДП-1590-72377 от 08.06.2021
6) Галанцева Юлия Сергеевна ДП-1590-72379 от 08.06.2021
7) Титаренко Оксана Геннадиевна ДП-1590-72460 от 08.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Аппликация -2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сызранов 
Савелий

Чуверина 
Людмила 
Александровна

"Первоцветы" 1 место ДП-1590-
71133

2 Егоров 
Владислав

Чуверина 
Людмила 
Александровна

"Подснежник" 2 место ДП-1590-
71134

3 Аборина 
Саша

Николаева 
Анна 
Анатольевна

Медвежонок 3 место ДП-1590-
71366

4 Шмелев 
Ярослав

Мехралиева 
Наталья 
Викторовна

Ракета 2 место ДП-1590-
71389

5 Шевякова 
Анастасия

Соколова 
Дарья 
Владимировна

Девушка в шляпке 1 место ДП-1590-
71576

6 Гурова 
Виталина

Кобелева 
Ольга 
Михайловна

Прекрасная дама 2 место ДП-1590-
71703



7 Анисимова 
Валерия

Кравченко 
Юлия 
Николаевна

"Удивительный мир природы" 1 место ДП-1590-
71861

8
воспитанники 
группы 
"Солнышко"

Бондаренко 
Полина 
Витальевна

Машинки в технике ниткография 3 место ДП-1590-
71996

9 Матанова 
Милана

Чуканова 
Валентина 
Евгеньевна

Ёжик 3 место ДП-1590-
72063

10

Кружок 
детского 
творчества 
"Цветные 
ладошки"

Никитина 
Татьяна 
Алгимонтасовна

"Сирень" 1 место ДП-1590-
72225

11 Торговкина 
Анастасия

Маслакова 
Юлия 
Геннадьевна

Сочный виноград 1 место ДП-1590-
72248

12 Юнусова 
Мария

Капинус 
Валерия 
Олеговна

Подсолнух 1 место ДП-1590-
72280

13 Аббдулаева 
Ругая

Семтина 
Марина 
Васильевна

Весеннее солнышко 1 место ДП-1590-
72341

14 Беляева 
Виктория

Елена 
Михайловна 
Соколова

"Жар птица" 1 место ДП-1590-
72350

15 Курноскина 
Алина

Соколова Елена 
Михайловна "Цыплёнок" 1 место ДП-1590-

72351

16 Черкашина 
Анастасия

Черкасова 
Инна 
Викторовна

Цветочный фейерверк 1 место ДП-1590-
72419

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


